
  
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

четвертого созыва  
  

РЕШЕНИЕ  

второго сессии  
  

от 29 сентября 2020 года      № 15  

  

 

О внесении изменений в решение второй сессии Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области от 22 октября 2015 года № 16 

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Мошковском районе 

Новосибирской области» 
 

Руководствуясь статьей 184.1 и 184.2 Бюджетного Кодекса Российской 

федерации и Уставом Мошковского района, Совет депутатов Мошковского района 

Новосибирской области Совет депутатов Мошковского района Новосибирской 

области  

РЕШИЛ:  
1. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области от 22 октября 2015 года № 16 «Об утверждении Положения 

«О бюджетном процессе в Мошковском районе Новосибирской области» в 

прилагаемое Положение «О бюджетном процессе в Мошковском районе 

Новосибирской области» следующие изменения:  

1.1. Пункт 6 статьи 4 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его 

официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности 

(Ена А.И.).  

 

   

И.о. Главы Мошковского района  

Новосибирской области С.Н. Субботин  

  

Председатель Совета   

депутатов Мошковского района  

новосибирской области                                                                                    А.Н. Нарушевич         


